
CLAVE SIGNIFICADO

L  Lunes

A Martes

M Miércoles

J Jueves EJEMPLOS

V  Viernes

S Sábado

X Lunes, miércoles y jueves

Y Martes, jueves y viernes

XX Lunes y miércoles

YY Martes y viernes

HORARIO POR MATERIA

CLAVE MATERIA NRC CUPO DIAS HORARIO UBICACIÓN PROFESOR OBSERVACIONES

ACTS 251
Administración de Portafolios de 
Inversión

42000 50 Y 1600-1759 1FM9/305 CAMPOS - RANGEL GUILLERMO

ACTS 251
Administración de Portafolios de 
Inversión

42012 32 Y 1400-1559 1FM6/203 CAMPOS - RANGEL GUILLERMO

BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

FACULTAD DE CIENCIAS FISICO MATEMATICAS

PROGRAMACION ACADÉMICA PRIMAVERA 2025

( jueves la primera hora), Horario X de 8-10: L y M de 8-10, J de 8-9

( jueves la segunda hora), Horario Y de 8-10: A y V de 8-10, J de 9-10

Horario XX de 8-10: L y M de 8-10

Horario YY de 8-10: A y V de 8-10



ACTS 251
Administración de Portafolios de 
Inversión

43217 40 X 1000-1159 1FM4/305 LARA - RANGEL JOSE MIGUEL

ACTS 008 Administración Financiera 41986 50 Y 0800-0959 1FM8/101 MORALES - SERRANO MARIO ABRAHAM

ACTS 008 Administración Financiera 41975 50 X 0800-0959 1FM8/101 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ISAU 200 Administración Integral de Riesgos 43271 50 Y 1200-1359 1FM5/107 ORTEGA - GUTIERREZ REI ISRAEL

ISAU 200 Administración Integral de Riesgos 43274 50 1FM4/101 REYES - GARCIA JORGE LUIS V 18-20h, S 11-14h

ISFA 201
Adquisición y Procesamiento de Datos 
Experimentales

49289 16 X 1200-1359 1FM9/301 HERNANDEZ - LOPEZ JAVIER MIGUEL

ISFA 201
Adquisición y Procesamiento de Datos 
Experimentales

54324 25 Y 1400-1559 1FM2/302B REBOLLEDO - HERRERA LUCIO FIDEL

ISFA 201
Adquisición y Procesamiento de Datos 
Experimentales

54552 25 Y 1000-1159 1FM2/302B RODRIGUEZ - TORRES MARCOS

ACTS 005 Álgebra Lineal I 47126 40 X 1600-1759 1FM2/301B BERNES - CARMONA DENISSE AMELIE SOPHIE

ACTS 005 Álgebra Lineal I 47122 40 Y 0800-0959 1FM1/302 PICENO - CABRERA AUGUSTO CESAR

ACTS 005 Álgebra Lineal I 47179 40 Y 1000-1159 1FM7/103 PINEDA - RAMÍEREZ LUIS E.

MATS 017 Álgebra Lineal II 47058 29 X 1000-1159 1FM2/301A CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

MATS 017 Álgebra Lineal II 47063 29 Y 1000-1159 1FM2/301A VIDAL - ESCOBAR PAULA IVON

FISS 004 Álgebra Superior 52085 40 Y 1600-1759 1FM1/302 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

FISS 004 Álgebra Superior 54431 40 X 1400-1559 1FM1/303 REBOLLEDO - HERRERA LUCIO FIDEL

FISS 004 Álgebra Superior 54556 50 X 0800-0959 1FM5/107 ROJAS - RODRIGUEZ JOSE FERNANDO

FISS 004 Álgebra Superior 54797 50 X 1000-1159 1FM5/107 VELAZQUEZ - QUESADA MERCEDES PAULINA

FISS 004 Álgebra Superior 54871 40 Y 0800-0959 1FM2/301B VELAZQUEZ - QUESADA MERCEDES PAULINA

FISS 004 Álgebra Superior 54879 40 Y 1000-1159 1FM1/302 VELAZQUEZ - QUESADA MERCEDES PAULINA

ISAU 201 Análisis de Datos 43275 54 Y 1000-1159 1FM6/203 NEXTICAPAN - CORTES DAVID

ISAU 201 Análisis de Datos 43277 54 Y 1200-1359 1FM6/203 NEXTICAPAN - CORTES DAVID

MATS 252
Análisis Matemático en Espacios 
Métricos

47070 25 X 0800-0959 1FM2/302B HERRERA - CARRASCO DAVID



MATS 251 Análisis Matemático en Rn 47188 40 X 0800-0959 1FM7/102 MACIAS - ROMERO FERNANDO

MATS 251 Análisis Matemático en Rn 47066 40 Y 0800-0959 1FM7/103 VELAZQUEZ - CASTILLO FERNANDO

LMAS 003 Análisis y Métodos Numéricos I 40213 20 Y 1600-1759 1FM3/302 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

LMAS 250 Análisis y Métodos Numéricos II 40214 20 Y 1600-1759 1FM5/103 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

MATS 259 Anillos y Campos 47110 32 X 1200-1359 1FM8/105 PÉREZ - VALENCIA OMAR

ACTS 001 Bases Financieras de la Actuaría I 41776 16 X 1400-1559 1FM9/301 LARA - RANGEL JOSE MIGUEL

ACTS 004 Bases Financieras de la Actuaría II 41892 40 X 1000-1159 1FM7/102 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ACTS 004 Bases Financieras de la Actuaría II 41922 40 X 1200-1359 1FM7/102 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ACTS 004 Bases Financieras de la Actuaría II 41934 50 Y 1000-1159 1FM6/201 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

ACTS 012 Cálculo Actuarial I 43208 30 X 1000-1159 1FM6/202 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 012 Cálculo Actuarial I 43210 54 Y 0800-0959 1FM6/203 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

ACTS 252 Cálculo Actuarial II 43219 54 X 0800-0959 1FM6/203 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

MATS 004 Cálculo Diferencial 44465 40 X 1600-1759 1FM1/302 AGUILAR - ROMERO FELIPE DE JESUS

MATS 004 Cálculo Diferencial 44119 50 X 1000-1159 1FM7/101 ANGOA - AMADOR JOSE JUAN

MATS 004 Cálculo Diferencial 44182 50 Y 1000-1159 1FM4/102 ESCOBEDO - CONDE RAUL

MATS 004 Cálculo Diferencial 44417 50 X 0800-0959 1FM4/104 GUILLEN - GALVAN CARLOS

MATS 004 Cálculo Diferencial 44476 50 Y 0800-0959 1FM4/103 LOPEZ - TORIZ MARIA DE JESUS

MATS 004 Cálculo Diferencial 44486 50 Y 1600-1759 1FM4/102 LOPEZ - TORIZ MARIA DE JESUS

MATS 004 Cálculo Diferencial 44200 50 X 1600-1759 1FM4/102 MARTINEZ - GARCIA ARMANDO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44390 50 Y 1400-1559 1FM4/101 MARTINEZ - GARCIA ARMANDO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44217 42 X 1200-1359 1EMA4/302 MARTINEZ - RUIZ IVAN

MATS 004 Cálculo Diferencial 44401 40 Y 1400-1559 1FM2/301B ROSADO - NAVARRO SEBASTIAN



MATS 004 Cálculo Diferencial 44102 50 X 1600-1759 1FM4/104 SORIANO - SORIANO CELESTINO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44149 50 X 1200-1359 1FM4/104 SOTO - BAJO MOISES

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46999 50 X 1600-1759 1FM5/107 CONTRERAS - CARRETO AGUSTIN

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46987 52 X 1000-1159 1FM6/201 DJORDJEVC - SLAVISA / REYES - VAZQUEZ ALFREDO

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 51223 16 X 1200-1359 1FM9/302
HERNANDEZ - MONTERO EDUARDO

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 47002 52 Y 1200-1359 1FM6/201 MARTINEZ - RUIZ IVAN

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46996 40 X 1200-1359 1FM1/303 SORIANO - SORIANO CELESTINO

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46990 52 Y 1000-1159 1FM7/101 VELAZQUEZ - CASTILLO FERNANDO

MATS 008 Cálculo Integral 44620 50 X 1200-1359 1FM8/101 CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

MATS 008 Cálculo Integral 44608 50 Y 1000-1159 1FM4/103 CONDE - MONES JOSÉ JULIO

MATS 008 Cálculo Integral 44644 40 Y 1600-1759 1FM7/103 OKUNEV - OLEG GENNADIEVICH

MATS 008 Cálculo Integral 44659 50 Y 1600-1759 1FM4/104 SORIANO - SORIANO CELESTINO

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47017 41 Y 0800-0959 1EMA4/406 ARENAS - HERNÁNDEZ ALBA

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47011 40 X 0800-0959 1FM2/301B CONTRERAS - CARRETO AGUSTIN

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47014 54 X 1600-1759 1FM4/103 HERNANDEZ - COCOLETZI GREGORIO

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47007 50 X 1200-1359 1FM6/201 JUAREZ - RUIZ ESTELA DE LOURDES

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47010 32 X 1600-1759 1FM8/105 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO

LFAS 002 Cálculo Vectorial 54262 29 Y 1400-1559 1FM2/301A POISOT - MACIAS JULIO ERASTO

LFAS 002 Cálculo Vectorial 54655 40 X 1200-1359 1FM7/103 ROSALES - QUINTERO JOSÉ EDUARDO

MATS 007 Computación 40216 20 X 1600-1759 1FM5/103 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

MATS 007 Computación 40221 20 Y 1000-1159 1FM5/103 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

MATS 007 Computación 40218 20 X 1000-1159 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH



MATS 007 Computación 40219 20 X 0800-0959 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH

MATS 007 Computación 40215 20 X 1600-1759 1FM3/302 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

ACTS 011 Demografía I 43301 42 X 1000-1159 1EMA4/302 ESTRADA - QUIROZ LILIANA

ACTS 011 Demografía I 43206 40 Y 0800-0959 1EMA4/302 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

FGUS 002
Desarrollo de Habilidades del 
Pensamiento Complejo

40435 29 XX 0800-0959 1FM2/301A QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

MATS 012 Didáctica de las Matemáticas I 46986 40 X 1200-1359 1FM4/305 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO

ISFA 200 Diseño y Optimización de Experimentos 52094 40 Y 1000-1159 1FM4/305 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

ACTS 259 Econometría I 43260 30 Y 1400-1559 1FM6/202 CASTRO - ALVA JOSE JUAN

ACTS 259 Econometría I 43254 40 X 1400-1559 1FM1/302 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

ACTS 260 Econometría II 43263 40 Y 1000-1159 1FM7/102 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 260 Econometría II 43268 50 Y 1600-1759 1FM6/203 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47050 40 X 1600-1759 1FM7/102 CERVANTES - GOMEZ LUCIA

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47053 50 Y 1200-1359 1FM8/101 CONDE - MONES JOSÉ JULIO

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47037 40 Y 1200-1359 1FM1/303 ESCAMILLA - REYNA JUAN ALBERTO

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47032 52 Y 1400-1559 1FM6/201 OLIVEROS - OLIVEROS JOSE JACOBO

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47025 45 X 1400-1559 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47045 50 X 1000-1159 1FM4/104 VELAZQUEZ - CASTRO JORGE

LMAS 251 Ecuaciones Diferenciales II 43987 29 Y 0800-0959 1FM2/301A ESCAMILLA - REYNA JUAN ALBERTO

LMAS 252 Ecuaciones en Diferencias 51226 25 X 1200-1359 1FM2/301 POISOT - MACIAS JULIO ERASTO

FISS 258 Electrodinámica 51233 50 Y 1600-1759 1FM4/103 ALTUZAR - AGUILAR VICTOR MANUEL

FISS 258 Electrodinámica 59411 29 Y 1600-1759 1FM2/301A ALVARADO - GARCÍA JESÚS RICARDO

FISS 258 Electrodinámica 51252 40 X 1000-1159 1EMA4/404 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA



FISS 258 Electrodinámica 54733 45 Y 1000-1159 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO

FISS 258 Electrodinámica 54906 50 X 1400-1559 1FM4/103 ZEPEDA - FERNANDEZ CRISTIAN HEBER

FISS 010 Electromagnetismo 51241 40 X 1200-1359 1FM2/301B ALTUZAR - AGUILAR VICTOR MANUEL

FISS 010 Electromagnetismo 51919 40 X 1000-1159 1EMA4/405 COTZOMI - PALETA JORGE

FISS 010 Electromagnetismo 52052 50 Y 0800-0959 1FM4/104 FLORES - DESIRENA BENITO

FISS 010 Electromagnetismo 60417 40 X 0800-0959 1FM1/302 GONZALEZ - RONQUILLO ANA LILIA

FISS 010 Electromagnetismo 54437 40 Y 1600-1759 1FM1/303 REBOLLEDO - HERRERA LUCIO FIDEL

LFAS 001 Electrónica con Laboratorio 51266 15 Y 1200-1359 1FM9/304 BELTRAN - PEREZ GEORGINA

LFAS 001 Electrónica con Laboratorio 51867 15 X 1200-1359 1FM9/304 CASTILLO - MIXCOATL JUAN

ISFS 200 Enseñanza de la Física 51968 40 Y 1600-1759 1FM4/305 LEON - HERRERA MARIA SOLEDAD L.

ISFS 200 Enseñanza de la Física 52432 40 Y 1400-1559 1FM4/305 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

ISFS 200 Enseñanza de la Física 52482 40 X 1200-1359 1EMA4/406 JUAREZ - NUÑEZ APOLONIO

FISS 007 Espacios Vectoriales 54210 40 X 1400-1559 1FM5/107 MAYA - MENDIETA MARIO ALBERTO

FISS 007 Espacios Vectoriales 54750 40 Y 1400-1559 1FM1/303 VARELA - CARLOS ENRIQUE

ACTS 261 Estadística I 40285 50 X 1600-1759 1FM6/203 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 261 Estadística I 40279 50 X 0800-0959 1FM4/103 JUAREZ - HERNANDEZ BULMARO

ISMT 200 Estadística I 40225 40 X 1600-1759 1FM4/305 VELASCO - LUNA FERNANDO

LMAS 253 Estadística II 40243 40 X 1000-1159 1FM2/301B JUAREZ - HERNANDEZ BULMARO

LMAS 253 Estadística II 40246 29 Y 1200-1359 1FM2/301A REYES - CERVANTES HORTENSIA JOSEFINA

ACTS 010 Estrategias de Cobertura de Riesgos 43204 40 X 1200-1359 1FM1/302 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

ISAU 202 Finanzas Bursátiles y Bancarias 43281 50 X 1600-1759 1FM8/101 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

ISAU 202 Finanzas Bursátiles y Bancarias 43283 40 Y 1000-1159 1EMA4/405 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL



ACTS 007 Finanzas Corporativas 41959 25 X 1400-1559 1FM2/301 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

FISS 009 Física Computacional 51254 20 Y 1200-1359 1FM3/301 BARRADAS - GUEVARA JOSÉ ENRIQUE

FISS 009 Física Computacional 54221 20 Y 1400-1559 1FM3/302 MORENO - BARBOSA EDUARDO

FISS 009 Física Computacional 54752 20 Y 1000-1159 1FM3/301 VARELA - CARLOS ENRIQUE

FISS 009 Física Computacional 54895 20 X 1200-1359 1FM3/302 ZEMLIAK - EVDOKIMOV ALEXANDRE

FISS 254 Física Contemporánea con Laboratorio 52074 15 X 1200-1359 1FM5/208 FLORES - RIVEROS ANTONIO

FISS 254 Física Contemporánea con Laboratorio 54287 50 Y 1200-1359 1FM9/305 RAMIREZ - SANCHEZ ROBERTO

FISS 254 Física Contemporánea con Laboratorio 54521 50 X 1000-1159 1FM9/305 RODRIGUEZ - CAHUANTZI MARIO

FISS 006 Física Experimental I 49269 25 X 0800-0959 1FM5/204 AGUSTIN - SERRANO RICARDO

FISS 006 Física Experimental I 49275 25 Y 0800-0959 1FM5/204 AGUSTIN - SERRANO RICARDO

FISS 006 Física Experimental I 49281 25 Y 1000-1159 1FM5/204 AGUSTIN - SERRANO RICARDO

FISS 006 Física Experimental I 51897 25 Y 1200-1359 1FM5/204 CORONA - CRUZ ADRIAN

FISS 006 Física Experimental I 51906 25 Y 1400-1559 1FM5/204 CORONA - CRUZ ADRIAN

FISS 006 Física Experimental I 51935 25 X 1400-1559 1FM5/204 COTZOMI - PALETA JORGE

FISS 006 Física Experimental I 54228 25 X 1000-1159 1FM5/204 PALOMINO - MERINO MARTIN RODOLFO

FISS 006 Física Experimental I 54243 25 X 1200-1359 1FM5/204 PALOMINO - MERINO MARTIN RODOLFO

FISS 006 Física Experimental I 54275 25 X 1600-1759 1FM5/204 PONCE - LANCHO EPIFANIO

FISS 006 Física Experimental I 54987 25 Y 1600-1759 1FM5/204 TENORIO - BARAJAS ALDO YAIR

FISS 011 Física Experimental II 60858 25 Y 0800-0959 1FM5/201 CARMONA - TELLEZ SALVADOR

FISS 011 Física Experimental II 52064 25 X 0800-0959 1FM5/201 FLORES - DESIRENA BENITO

FISS 011 Física Experimental II 52621 25 X 1200-1359 1FM5/201 LOZADA - MORALES ROSENDO LEOVIGILDO

FISS 011 Física Experimental II 52001 25 Y 1400-1559 1FM5/201 MORENO - RODRIGUEZ LILIAN AURORA 



FISS 011 Física Experimental II 54281 25 X 1400-1559 1FM5/201 VAZQUEZ - LUNA JOSE GUADALUPE

FISS 011 Física Experimental II 54728 25 Y 1200-1359 1FM5/201 TEJEDA - MUNOZ GUILLERMO

FISS 011 Física Experimental II 54778 25 X 1000-1159 1FM5/201 VAZQUEZ - LUNA JOSE GUADALUPE

FISS 260 Física Experimental III 51273 15 X 1200-1359 1FM5/305 CARRADA - LEGARIA ROSIBEL

FISS 260 Física Experimental III 51859 15 Y 1200-1359 1FM5/305 CARRADA - LEGARIA ROSIBEL

FISS 260 Física Experimental III 54212 15 X 0800-0959 1FM5/305 MENDEZ - OTERO MARCELA MARIBEL

FISS 260 Física Experimental III 54217 15 X 1000-1159 1FM5/305 MONTES - PEREZ ARELI

FISS 260 Física Experimental III 54251 15 Y 0800-0959 1FM5/305 PASTRANA - SANCHEZ MARIA DEL ROSAR

FISS 260 Física Experimental III 54256 15 Y 1000-1159 1FM5/305 PASTRANA - SANCHEZ MARIA DEL ROSAR

FISS 260 Física Experimental III 54260 15 Y 1400-1559 1FM5/305 PASTRANA - SANCHEZ MARIA DEL ROSAR

FISS 260 Física Experimental III 54444 15 X 1400-1559 1FM5/305 RENDON - DELGADO LUIS ALBERTO

FISS 261 Física Experimental IV 54215 20 X 1000-1159 1FM5/207 MENDOZA - MENDEZ PATRICIA

FISS 261 Física Experimental IV 54218 20 Y 1000-1159 1FM5/207 MONTES - PEREZ ARELI

FISS 261 Física Experimental IV 54219 20 Y 0800-0959 1FM5/207 MONTES - PEREZ ARELI

FISS 261 Física Experimental IV 54220 20 X 1200-1359 1FM5/207 MORA - RAMIREZ MARCO ANTONIO

FISS 261 Física Experimental IV 60440 20 X 1400-1559 1FM5/207 MORENO - RODRIGUEZ LILIAN AURORA 

FISS 261 Física Experimental IV 54225 20 Y 1400-1559 1FM5/207 OLVERA - SANTAMARIA MIGUEL ANGEL

FISS 261 Física Experimental IV 54226 20 Y 1600-1759 1FM5/207 OLVERA - SANTAMARIA MIGUEL ANGEL

FISS 261 Física Experimental IV 54319 20 X 1600-1759 1FM5/207 RAMÍREZ - SOLANO ERWIN

FISS 261 Física Experimental IV 54785 20 X 0800-0959 1FM5/207 VAZQUEZ - LUNA JOSE GUADALUPE

FISS 261 Física Experimental IV 54788 20 Y 1200-1359 1FM5/207 MORENO - RODRIGUEZ LILIAN AURORA 

MATS 250 Física I 52144 25 X 1200-1359 1FM2/302B GUERRERO - SANCHEZ WUIYEVALDO FERMIN



MATS 250 Física I 52150 30 Y 1000-1159 1FM6/202 GUERRERO - SANCHEZ WUIYEVALDO FERMIN

FISS 008 Física Molecular 52632 40 Y 1200-1359 1FM7/103 MARTINEZ - BRAVO OSCAR MARIO

FISS 008 Física Molecular 54563 50 X 1400-1559 1FM8/101 ROJAS - RODRIGUEZ JOSE FERNANDO

LFAS 250 Física Térmica 54451 50 X 1400-1559 1FM4/102 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

LFAS 250 Física Térmica 54497 32 Y 1200-1359 1FM8/105 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

FGUS 001 Formación Humana y Social 40405 40 XX 0800-0959 1FM1/303 CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

FGUS 001 Formación Humana y Social 40411 40 YY 0800-0959 1FM1/303 CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

FGUS 001 Formación Humana y Social 40402 50 XX 0800-0959 1FM4/101 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40407 50 YY 0800-0959 1FM4/101 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40416 50 XX 1000-1159 1FM4/103 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40418 50 YY 1000-1159 1FM4/101 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40414 50 XX 1200-1359 1FM4/103 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40423 50 XX 1400-1559 1FM4/101 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40425 50 YY 1200-1359 1FM4/103 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40428 50 YY 1400-1559 1FM4/102 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

FISS 252 Funciones Especiales 51229 50 Y 0800-0959 1FM9/305 ALEJO MOLINA ADALBERTO

FISS 252 Funciones Especiales 54724 50 Y 1400-1559 1FM9/305 TAVARES - VELASCO GILBERTO

FISS 252 Funciones Especiales 54790 50 X 1200-1359 1FM9/305 VELAZQUEZ - CASTRO JORGE

MATS 001 Geometría analitica 64191
15 Y 1200-1359 1FM5/303 CERVANTES - GOMEZ LUCIA

MATS 001 Geometría Analítica 44015 32 Y 0800-0959 1FM8/105 CHACON - TIRADO MAURICIO ESTEBAN

MATS 005 Geometría Analítica del Espacio 44493 40 X 1000-1159 1FM1/303 GUILLEN - GALVAN CARLOS

MATS 005 Geometría Analítica del Espacio 44513 50 Y 1200-1359 1FM4/104 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO



MATS 009 Geometría Sintética 44687 30 X 1600-1759 1FM6/202 ESTRADA - GARCIA JUAN FRANCISCO

MATS 009 Geometría Sintética 61146 16 Y 1200-1359 1FM9/302
RODRIGUEZ - MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER

MATS 016 Geometrías No Euclidianas 47055 16 Y 1000-1159 1FM9/302 NAVARRO - FLORES SONIA

MATS 255 Introducción a la Geometría Diferencial 47080 25 X 1000-1159 1FM2/302B CONTRERAS - CARRETO AGUSTIN

MATS 010
Introducción a las Estructuras 
Algebraicas

44702 25 Y 1400-1559 1FM2/301 RODRIGUEZ - MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER

ISMA 200 Laboratorio de Modelación Matemática 43756 15 X 1200-1359 1FM5/303 OLIVEROS - OLIVEROS JOSE JACOBO
/ HERNÁNDEZ GRACIADAS 
CARLOS ARTURO

FGUS 004 Lengua Extranjera I 43361 40 XX 1400-1559 1EMA4/301 TRINIDA - ALMAZAN BEATRIZ

FGUS 005 Lengua Extranjera II 43365 50 XX 0800-0959 1FM4/102 TECUATL - CUAUTLE ARACELI

FGUS 005 Lengua Extranjera II 43367 50 YY 0800-0959 1FM2/302B FERNANDEZ - CUEVAS HECTOR

FGUS 005 Lengua Extranjera II 43370 40 XX 1200-1359 1EMA4/301 BONILLA - JAIMES ADELA

FGUS 006 Lengua Extranjera III 43389 50 XX 1000-1159 1FM4/102 LOPEZ - RUIZ MARIA TERESA

FGUS 006 Lengua Extranjera III 43392 40 YY 1400-1559 1FM1/302 RUGERIO - VALERIO CARLOS ALBERTO

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43395 50 XX 1200-1359 1FM4/102 TECUATL - CUAUTLE ARACELI

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43396 40 XX 0800-0959 1EMA4/301 DURAN - RAMOS IGINIA

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43402 42 YY 1200-1359 1EMA4/302 BONILLA - JAIMES ADELA

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43404 42 YY 1600-1759 1EMA4/302 CACIQUE - SERRANO EZEQUIEL 

ACTS 013 Macroeconomía 43212 40 X 1000-1159 1EMA4/406 CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

ACTS 013 Macroeconomía 43213 50 Y 1400-1559 1FM4/103 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

MATS 002 Matemáticas Básicas 44028 50 X 1600-1759 1FM4/101 LINARES - GRACIA RAUL

MATS 002 Matemáticas Básicas 47197 40 X 0800-0959 1EMA4/405 LÓPEZ - RÍOS RUY ALBERTO

FISS 003 Matemáticas Básicas 54913 40 L,M,V 1600-1759 1EMA4/406 TORRES - CAMPOS JOSÉ DANIEL 

FISS 003 Matemáticas Básicas 54919 40 L,M,V 1200-1359 1EMA4/405 VILLAFÁN - ZAMORA RUBÉN



FISS 003 Matemáticas Básicas 64195 40 L,M,V 1800-1959 1FM7/102
SÁNCHEZ - GARCÍA JOSÉ ANTONIO

FISS 002 Matemáticas Superiores 51980 40 L,M,V 1400-1559 1EMA4/405 MORALES - OCHOA HECTOR DANIEL

FISS 002 Matemáticas Superiores 54706 40 L,M,V 1600-1759 1EMA4/405 SANCHEZ - GUTIÉRREZ MARIA PATRICIA

FISS 256 Mecánica Cuántica 51245 40 X 1400-1559 1FM4/305 AREVALO - AGUILAR LUIS MANUEL

FISS 256 Mecánica Cuántica 54211 50 Y 1400-1559 1FM4/104 MAYA - MENDIETA MARIO ALBERTO

FISS 256 Mecánica Cuántica 54284 32 Y 1000-1159 1FM8/105 RAMIREZ - ROMERO CUPATITZIO

FISS 256 Mecánica Cuántica 54716 40 Y 1200-1359 1EMA4/406 SILVA - ORTIGOZA GILBERTO

FISS 256 Mecánica Cuántica 54744 40 X 1000-1159 1EMA4/301 TOSCANO - CHAVEZ J. JESUS

FISS 259 Mecánica Estadística 54290 52 Y 1600-1759 1FM6/201 GONZALEZ - MELCHOR MINERVA

FISS 259 Mecánica Estadística 52165 40 Y 1200-1359 1FM2/301B HERNANDEZ - LOPEZ JAVIER MIGUEL

FISS 259 Mecánica Estadística 59412 52 X 1600-1759 1FM6/201 RAMÍREZ - CANCINO JHONY EREDI

FISS 259 Mecánica Estadística 54288 40 Y 0800-0959 1EMA4/404 RAMIREZ - SANCHEZ ROBERTO

FISS 259 Mecánica Estadística 54510 50 Y 1200-1359 1FM4/101 RIVAS - SILVA JUAN FRANCISCO

FISS 001 Mecánica I 52103 40 L,M,V 1400-1559 1EMA4/404 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

FISS 001 Mecánica I 52125 40 L,M,V 1200-1359 1EMA4/404 GONZALEZ - JIMENEZ EDUARDO

FISS 001 Mecánica I 52459 40 L,M,V 1600-1759 1EMA4/404 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

FISS 005 Mecánica II 52115 40 X 1600-1759 1FM7/103 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

FISS 005 Mecánica II 52470 50 Y 0800-0959 1FM7/101 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

FISS 005 Mecánica II 54214 40 Y 1200-1359 1FM7/102 MENDOZA - BARRERA CLAUDIA OLIVA

FISS 005 Mecánica II 54995 40 X 1000-1159 1FM7/103 MEZA - ESPINOZA LUIS OCTAVIO

FISS 005 Mecánica II 54712 50 X 0800-0959 1FM7/101 SANCHEZ - RINZA BARBARA

FISS 257 Mecánica Teórica 51256 50 Y 1000-1159 1FM5/107 BARRADAS - GUEVARA JOSÉ ENRIQUE



FISS 257 Mecánica Teórica 51260 50 X 1400-1559 1FM9/305 BAUTISTA - GUZMAN IRAIS

FISS 257 Mecánica Teórica 51263 29 X 1600-1759 1FM2/301A BAUTISTA - GUZMAN IRAIS

FISS 257 Mecánica Teórica 60418 40 Y 1600-1759 1FM2/301B ESCALANTE - HERNÁNDEZ ALBERTO

FISS 257 Mecánica Teórica 54740 45 Y 1400-1559 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO

LFAS 251 Métodos Matemáticos 52184 32 X 1000-1159 1FM8/105 HERNANDEZ - LOPEZ JAVIER MIGUEL

ACTS 009 Microeconomía 42097 29 X 1200-1359 1FM2/301A CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

ACTS 009 Microeconomía 42108 40 Y 1000-1159 1EMA4/406 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ACTS 256 Modelos de Pérdida 43294 50 Y 1800-1959 1FM5/107 CAO ROMERO - MARTÍNEZ GABRIEL

ACTS 256 Modelos de Pérdida 43288 16 Y 1000-1159 1FM9/301 ORTEGA - GUTIERREZ REI ISRAEL

ACTS 250 Modelos de Simulación Actuarial 43214 50 Y 1400-1559 1FM5/107 NEXTICAPAN - CORTES DAVID

FISS 253 Óptica 51248 40 Y 1000-1159 1FM2/301B ARROYO - CARRASCO MAXIMINO LUIS

FISS 253 Óptica 51886 50 Y 1200-1359 1FM4/102 CORDERO - DAVILA ALBERTO

FISS 253 Óptica 54518 54 X 1200-1359 1FM6/203 ROBLEDO - SANCHEZ CARLOS IGNACIO

MATS 018 Probabilidad I 61147 40 Y 0800-0959 1FM4/305
CRUZ - SUAREZ HUGO ADAN

MATS 018 Probabilidad I 40248 52 X 0800-0959 1FM6/201 TAJONAR - SANABRIA FRANCISCO SOLAN

MATS 018 Probabilidad I 40249 40 Y 1000-1159 1EMA4/301 TAJONAR - SANABRIA FRANCISCO SOLAN

MATS 018 Probabilidad I 40252 50 L-V 0700-0759 1FM4/101 VELASCO - LUNA FERNANDO

MATS 019 Probabilidad II 40259 30 X 1200-1359 1FM6/202 JUAREZ - HERNANDEZ BULMARO

MATS 019 Probabilidad II 40256 30 Y 0800-0959 1FM6/202 TAJONAR - SANABRIA FRANCISCO SOLAN

MATS 019 Probabilidad II 40255 40 Y 1600-1759 1FM7/102 VELASCO - LUNA FERNANDO

MATS 019 Probabilidad II
64196

40 Y 1200-1359 1EMA4/301 SIGARRETA - RICARDO SAYLE CARIDAD

FISS 250 Probabilidad y Estadística 52020 40 X 0800-0959 1FM7/103 ESPINOSA - ROSALES JOSE EDUARDO



FISS 250 Probabilidad y Estadística 54682 40 Y 1000-1159 1FM1/303 RUIZ - ESTRADA HONORINA

MATS 003 Problemas de Matemáticas Básicas 44038 50 Y 1600-1759 1FM4/101 LINARES - GRACIA RAUL

MATS 003 Problemas de Matemáticas Básicas 47203 40 Y 0800-0959 1EMA4/405 PAREDES PEREZ OCTAVIO

ACTS 257 Procesos Estocásticos I 40262 50 X 1200-1359 1FM5/107 CRUZ - SUAREZ HUGO ADAN

ACTS 257 Procesos Estocásticos I 40274 54 X 1000-1159 1FM6/203 CRUZ - SUAREZ HUGO ADAN

ACTS 257 Procesos Estocásticos I 40269 42 Y 1000-1159 1EMA4/302 VAZQUEZ - GUEVARA VICTOR HUGO

ACTS 258 Procesos Estocásticos II 40289 40 X 1400-1559 1EMA4/406 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 258 Procesos Estocásticos II 40276 40 Y 0800-0959 1FM7/102 ORTEGA - GUTIERREZ REI ISRAEL

MATS  011 Programación I 40223 20 X 1400-1559 1FM3/302
ADAN - JUAREZ SERGIO

LMAS 002 Programación II 40212 20 Y 1000-1159 1FM3/302 MACIAS - PEREZ MONICA

LMAS 005 Programación Lineal 43877 50 Y 1000-1159 1FM8/101 CASTRO - ALVA JOSE JUAN

LMAS 005 Programación Lineal 43861 50 X 1000-1159 1FM8/101 CONDE - MONES JOSÉ JULIO

LMAS 254 Programación No Lineal 44002 40 Y 0800-0959 1EMA4/301 CASTRO - ALVA JOSE JUAN

ACTS 253 Regulación de Instituciones 42053 29 X 1400-1559 1FM2/301A CAMPOS - RANGEL GUILLERMO

ACTS 253 Regulación de Instituciones 43223 40 Y 1200-1359 1FM1/302 CASTILLO - ANGELES GERARDO

ACTS 253 Regulación de Instituciones 43222 50 X 1200-1359 1FM4/101 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

ACTS 255 Seguros y Fianzas 43250 40 Y 1400-1559 1FM7/103 CASTILLO - ANGELES GERARDO

ACTS 255 Seguros y Fianzas 43246 40 Y 1200-1359 1FM4/305 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

ISFA 202 Simulación de Sistemas Físicos 54209 25 Y 0800-0959 1FM4/102 MARTINEZ - HERNANDEZ MARIO IVAN

ISFA 202 Simulación de Sistemas Físicos 54649 25 X 1600-1759 1FM3/301 ROJAS - RODRIGUEZ JOSE FERNANDO

ACTS 002 Software Actuarial I 41795 15 Y 1000-1159 1FM8/106 CASTILLO - ANGELES GERARDO

ACTS 003 Software Actuarial II 41847 50 X 1200-1359 1FM7/101 NEXTICAPAN - CORTES DAVID



ACTS 003 Software Actuarial II 41855 50 1FM5/107 REYES - GARCIA JORGE LUIS V 16-18h, S 08-11h

ACTS 003 Software Actuarial II 41834 50 X 1000-1159 1FM4/101 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

ACTS 006 Software Actuarial III 59405 20 X 1800-1959 1FM5/103 CAO ROMERO - MARTÍNEZ GABRIEL

ACTS 006 Software Actuarial III 41944 42 X 1600-1759 1EMA4/302 SALGADO - SUÁREZ GLADYS DENISSE 

MATS 257 Teoría de Conjuntos I 47094 30 X 0800-0959 1FM6/202 CHACON - TIRADO MAURICIO ESTEBAN

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44565 50 Y 1000-1159 1FM4/104 CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44533 50 Y 1200-1359 1FM7/101 LINARES - GRACIA RAUL

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44550 50 Y 1600-1759 1FM7/101 MARTINEZ - GARCIA ARMANDO

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44521 50 X 1600-1759 1FM7/101 POISOT - MACIAS JULIO ERASTO

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 47208 16 X 1000-1159 1FM9/302 RAGGI - CARDENAS MARIA DE GUADALUPE

MATS 258 Teoría de Grupos 47103 30 Y 1200-1359 1FM6/202 LOPEZ - ANDRADE CARLOS ALBERTO

MATS 254 Teoría de la Medida 47077 25 Y 1000-1159 1FM2/301 MENDOZA - TORRES FRANCISCO JAVIER

FISS 255 Termodinámica 54216 40 Y 1000-1159 1EMA4/404 MENDOZA - MENDEZ PATRICIA

FISS 255 Termodinámica 54505 50 Y 1400-1559 1FM8/101 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

FISS 255 Termodinámica 51991 50 Y 0800-0959 1FM5/107 TORRES - GUZMÁN JOSÉ CONCEPCIÓN

MATS 256 Topología General I 47082 25 Y 1200-1359 1FM2/302B ESCOBEDO - CONDE RAUL

ACTS 254 Valuación de Planes de Pensiones 43245 50 Y 1900-2059 1FM1V/ CONTRERAS - CRUZ CARLOS

ACTS 254 Valuación de Planes de Pensiones 43243 40 X 1000-1159 1FM1/302 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

FISS 251 Variable Compleja 54999 50 X 0800-0959 1FM9/305 MEZA - ESPINOZA LUIS OCTAVIO

FISS 251 Variable Compleja 54677 50 Y 1000-1159 1FM9/305 ROSALES - QUINTERO JOSÉ EDUARDO

FISS 251 Variable Compleja 54742 45 X 1200-1359 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO

FISS 251 Variable Compleja 54765 40 X 1400-1559 1FM7/103 VARGAS - GARCÍA VICENTE



LMAS 001 Variable Compleja Aplicada 43847 25 Y 1200-1359 1FM2/301 CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

MATS 253 Variable Compleja I 47074 25 X 1000-1159 1FM2/301 DOMINGUEZ - SOTO PATRICIA

OPTATIVAS

MATS 629
Algoritmos Estructuras de Datos y 
Objetos

58240 0 X 1000-1159 1FM3/302 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

FISS 623 Algoritmos y Programación en Biofísica 59397 16 X 1600-1759 1FM9/302 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

LMAS 605 Análisis Multivariado 61148 25 L-V 0700-0759 1FM6/201
BERNABÉ - LORANCA MARIA BEATRIZ

LMAS 607 Análisis y Métodos Numéricos III 60704 20 X 0800-0959 1FM4/305 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

FISS 656 Aplicaciones de Electrodinámica 60766 42 Y 0800-0959 1FM9/301 MENDEZ - BLAS  ANTONIO

ACTS 600 Cálculo Estocástico 59392 15 Y 0800-0959 1FM2/301 LÓPEZ - RÍOS RUY ALBERTO

FISS 609 Diagnóstico 60705 15 X 1400-1559 1FM2/301B ARREDONDO - VELÁZQUEZ JUAN MOISÉS

LFAS 600 Física Médica 60708 5 LISTA CRUZADA

FISS 609 Diagnóstico 58260 10 X 1200-1359 1FM8/106 DE CELIS - ALONSO BENITO

LFAS 600 Física Médica 58262 5 LISTA CRUZADA

MATS 630 Didáctica de las Matemáticas II 57235 20 X 1200-1359 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH

MATS 631 Didáctica de las Matemáticas III 58703 10 X 1000-1159 1FM9/205 HERNANDEZ - REBOLLAR LIDIA AURORA

FISS 650 Dinámica Coloidal
64192

15 X 1200-1359 1FM9/205 ELIZONDO - AGUILERA LUIS FERNANDO

FISS 626 Electrónica Analógica con Laboratorio 58753 15 X 0800-0959 1FM9/304 CASTILLO - MIXCOATL JUAN

FISS 627 Electrónica Digital con Laboratorio 59394 10 X 1000-1159 1FM9/304 MUNOZ - AGUIRRE SEVERINO

LFAS 639
Sistemas de Control y Adquisición de 
Datos

59396 5 LISTA CRUZADA

FISS 615 Estado Sólido I 60711 20 X 0800-0959 1EMA4/302 DE LA PEÑA - SEAMAN OMAR

FISS 615 Estado Sólido I 59407 10 X 1600-1759 1FM9/301 GONZALEZ - RONQUILLO ANA LILIA

FISS 659 Filosofía de la Ciencia 58245 15 Y 1200-1359 1FM8/106 CRUZ - REYES GREGORIO ROGELI O



FISS 641 Física de Partículas I 59399 10 X 1600-1759 1FM8/106 DIAZ - CRUZ JUSTINIANO LORENZO

LFAS 631 Física de Colisionadores 59400 5 LISTA CRUZADA

FISS 641 Física de Partículas I 58689 11 X 1400-1559 1FM5/103 FERNANDEZ - TELLEZ ARTURO

LFAS 628 Física Experimental de Partículas I 58692 4 LISTA CRUZADA

FISS 641 Física de Partículas I 58698 15 X 1400-1559 1FM8/106 SALAZAR - IBARGÜEN HUMBERTO ANTONIO

ACTS 605 Formulación y Evaluación de Proyectos 57231 50 X 1600-1759 1FM9/305 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

ACTS 605 Formulación y Evaluación de Proyectos 58247 20 X 0800-0959 1FM2/301 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

FISS 660 Historia de la Física 58702 0 L-V 0700-0759 1FM6/308 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA

FISS 660 Historia de la Física 58242 15 X 1000-1159 1FM8/106 CRUZ - REYES GREGORIO ROGELI O

LFAS 615 Interferometría 57228 5 Y 0800-0959 1FM8/104 MENESES - FABIAN CRUZ

FISS 624 Introducción a la Biofísica Molecular 58742 20 X 1400-1559 1FM6/202 DOMINGUEZ - BENITEZ VERÓNICA

FISS 624 Introducción a la Biofísica Molecular 61145 5 X 1700-1859 1EMA1/105
MARQUEZ - BELTRAN CÉSAR 

FISS 636 Introducción a la Información Cuántica 58758 15 X 1400-1559 1FM8/105 TORRES - GONZALEZ JUAN MAURICIO

LFAS 626 Introducción a la Computación Cuántica 58768 5 LISTA CRUZADA

FISS 600
Introducción a la Física de 
Aceleradores

58723 10 X 0800-0959 1FM2/208 ARROYO - UREÑA MARCO ANTONIO

LFAS 631 Física de Colisionadores 58724 5 LISTA CRUZADA

FISS 635 Introducción a la Fotónica 58710 10 X 1000-1159 1FM9/108 ARROYO - CARRASCO MAXIMINO LUIS

LFAS 624 Fotónica I 58714 5 LISTA CRUZADA

FISS 639 Investigación Educativa 58720 12 X 1400-1559 1FM9/302 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

LMAS 603 Matemáticas Financieras 58253 20 X 1400-1559 1FM2/302B XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

MATS 634
Metodología de la Investigación en 
Educación Matemática 

59402 10 Y 0800-0959 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH

MATS 634
Metodología de la Investigación en 
Educación Matemática 

58264 10 Y 1800-1959 1FM8/106 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO



LFAS 635 Métodos de Simulación 59403 10 Y 0800-0959 1FM9/304 AMADOR - GARCIA FAUSTINO MOISES

LFAS 634 Métodos Numéricos Avanzados 58700 15 Y 1200-1359 1FM3/302 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA

MATS 620 Módulos I 58775 11 X 1200-1359 1FM4/207 CEJUDO - CASTILLA CESAR

FISS 661 Oscilaciones y Ondas 58770 15 X 1600-1759 1FM2/302B CORDERO - DAVILA ALBERTO

FISS 620 Plasmónica 58717 0 Y 1000-1159 1FM9/304 PINTO - RAFAEL MARIA INES TERESA

FISS 611 Radioterapia y Protección Radiológica 59408 10 Y 0800-0959 1FM8/106 MORENO - BARBOSA FERNANDO

LMAS 600 Regresión Lineal, Series de Tiempo y Pronóstico
61149 15 Y 1400-1559 1FM3/301 GUILLEMO - PEON SYLVIA BEATRIZ

FISS 643 Relatividad General 58265 10 X 1000-1159 1FM8/208 RUBALCAVA - GARCIA IRAIS

FISS 620 Plasmónica 58266 5 LISTA CRUZADA

LMAS 608
Seminario de Tesis de Análisis y 
Métodos Numéricos

58235 5 Y 1000-1159 1EMA3/227 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

LMAS 613
Seminario de Tesis de Educación 
Matemática

64450 10 L-V 0700-0759 1FM9/101 SÁNCHEZ - GARCÍA JOSÉ ANTONIO

LMAS 601 Seminario de Tesis de Estadística 64198 Y 0800-0959 1FM3/203 REYES - CERVANTES HORTENSIA JOSEFINA

LMAS 602 Seminario de Tesis de Probabilidad 60714 1 X 1200-1359 1FM9/202 VAZQUEZ - GUEVARA VICTOR HUGO

MATS 633 Tecnología Educativa 57233 20 Y 1200-1359 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH  

FISS 644
Temas Selectos de la Mecánica Clásica 
I

59410 16 X 0800-0959 1FM9/301 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA

FISS 645
Temas Selectos de la Mecánica Clásica 
II

58745 12 X 0800-0959 1FM9/302 TOSCANO - CHAVEZ J. JESUS

FISS 646
Temas Selectos de la Mecánica 
Cuántica

58748 11 Y 0800-0959 1FM9/302 TOSCANO - CHAVEZ J. JESUS

FISS 647 Tópicos de Física Matemática I 58706 11 Y 1200-1359 1FM9/301 DILIEGROS - GODINES CAROLINA J.

FISS 647 Tópicos de Física Matemática I 58268 20 X 0800-0959 1EMA4/404 RUBALCAVA - GARCIA IRAIS

LFAS 609 Propiedades Físicas de Materiales 58270 10 LISTA CRUZADA

PRACTICAS PROFECIONALES Y    
SERVICIO SOCIAL

PPMT 101 Práctica Profesional 60434 30 CERVANTES - GOMEZ LUCIA



PPAU 101 Práctica Profesional 60429 30 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

PPFA 101 Práctica Profesional 60433 30 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

PPFS 101 Práctica Profesional 60437 30 JUAREZ - NUÑEZ APOLONIO

PPFS 101 Práctica Profesional 60431 30 OKUNEV - OLEG GENNADIEVICH

PPMA 101 Práctica Profesional 60435 30 REYES - GARCIA JORGE LUIS

PPAU 101 Práctica Profesional 60439 30 CAO ROMERO - MARTÍNEZ GABRIEL 

PPFS 101 Práctica Profesional 60438 30 SLISKO - IGNJATOV JOSIP

SSAU 100 Servicio Social 60420 30 CONTRERAS - CRUZ CARLOS

SSFS 100 Servicio Social 60911 30 CORONA - CRUZ ADRIAN

SSFS 100 Servicio Social 60422 30 FLORES - DESIRENA BENITO

SSAU 100 Servicio Social 60913 30 JUAREZ - NUÑEZ APOLONIO

SSMA 100 Servicio Social 60427 30 ROSALES - QUINTERO JOSÉ EDUARDO

SSMT 100 Servicio Social 60426 30 SANCHEZ - RINZA BARBARA

SSFA 100 Servicio Social 60424 30 COTZOMI - PALETA JORGE

HORARIO POR DOCENTE

CLAVE MATERIA NRC CUPO DIAS HORARIO UBICACIÓN PROFESOR OBSERVACIONES

MATS  011 Programación I 40223 20 X 1400-1559 1FM3/302
ADAN - JUAREZ SERGIO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44465 40 X 1600-1759 1FM1/302 AGUILAR - ROMERO FELIPE DE JESUS

FISS 006 Física Experimental I 49269 25 X 0800-0959 1FM5/204 AGUSTIN - SERRANO RICARDO



FISS 006 Física Experimental I 49275 25 Y 0800-0959 1FM5/204 AGUSTIN - SERRANO RICARDO

FISS 006 Física Experimental I 49281 25 Y 1000-1159 1FM5/204 AGUSTIN - SERRANO RICARDO

FISS 252 Funciones Especiales 51229 50 Y 0800-0959 1FM9/305 ALEJO MOLINA ADALBERTO

FISS 258 Electrodinámica 51233 50 Y 1600-1759 1FM4/103 ALTUZAR - AGUILAR VICTOR MANUEL

FISS 010 Electromagnetismo 51241 40 X 1200-1359 1FM2/301B ALTUZAR - AGUILAR VICTOR MANUEL

FISS 258 Electrodinámica 59411 29 Y 1600-1759 1FM2/301A ALVARADO - GARCÍA JESÚS RICARDO

LFAS 635 Métodos de Simulación 59403 10 Y 0800-0959 1FM9/304 AMADOR - GARCIA FAUSTINO MOISES

MATS 004 Cálculo Diferencial 44119 50 X 1000-1159 1FM7/101 ANGOA - AMADOR JOSE JUAN

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47017 41 Y 0800-0959 1EMA4/406 ARENAS - HERNÁNDEZ ALBA

FISS 256 Mecánica Cuántica 51245 40 X 1400-1559 1FM4/305 AREVALO - AGUILAR LUIS MANUEL

FISS 609 Diagnóstico 60705 15 X 1400-1559 1FM2/301B ARREDONDO - VELÁZQUEZ JUAN MOISÉS

LFAS 600 Física Médica 60708 5 LISTA CRUZADA

FISS 253 Óptica 51248 40 Y 1000-1159 1FM2/301B ARROYO - CARRASCO MAXIMINO LUIS

FISS 635 Introducción a la Fotónica 58710 10 X 1000-1159 1FM9/108 ARROYO - CARRASCO MAXIMINO LUIS

LFAS 624 Fotónica I 58714 5 LISTA CRUZADA

FISS 600
Introducción a la Física de 
Aceleradores

58723 10 X 0800-0959 1FM2/208 ARROYO - UREÑA MARCO ANTONIO

LFAS 631 Física de Colisionadores 58724 5 LISTA CRUZADA

FISS 258 Electrodinámica 51252 40 X 1000-1159 1EMA4/404 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA

LFAS 634 Métodos Numéricos Avanzados 58700 15 Y 1200-1359 1FM3/302 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA

FISS 644
Temas Selectos de la Mecánica Clásica 
I

59410 16 X 0800-0959 1FM9/301 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA

FISS 660 Historia de la Física 58702 0 L-V 0700-0759 1FM6/308 AVILEZ - LOPEZ ANA AURELIA

FISS 009 Física Computacional 51254 20 Y 1200-1359 1FM3/301 BARRADAS - GUEVARA JOSÉ ENRIQUE



FISS 257 Mecánica Teórica 51256 50 Y 1000-1159 1FM5/107 BARRADAS - GUEVARA JOSÉ ENRIQUE

FISS 257 Mecánica Teórica 51260 50 X 1400-1559 1FM9/305 BAUTISTA - GUZMAN IRAIS

FISS 257 Mecánica Teórica 51263 29 X 1600-1759 1FM2/301A BAUTISTA - GUZMAN IRAIS

LFAS 001 Electrónica con Laboratorio 51266 15 Y 1200-1359 1FM9/304 BELTRAN - PEREZ GEORGINA

LMAS 605 Análisis Multivariado 61148 25 L-V 0700-0759 1FM6/201
BERNABÉ - LORANCA MARIA BEATRIZ

ACTS 005 Álgebra Lineal I 47126 40 X 1600-1759 1FM2/301B BERNES - CARMONA DENISSE AMELIE SOPHIE

ACTS 261 Estadística I 40285 50 X 1600-1759 1FM6/203 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 258 Procesos Estocásticos II 40289 40 X 1400-1559 1EMA4/406 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 012 Cálculo Actuarial I 43208 30 X 1000-1159 1FM6/202 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 260 Econometría II 43263 40 Y 1000-1159 1FM7/102 CAMILO - GARAY CARLOS

ACTS 251
Administración de Portafolios de 
Inversión

42000 50 Y 1600-1759 1FM9/305 CAMPOS - RANGEL GUILLERMO

ACTS 251
Administración de Portafolios de 
Inversión

42012 32 Y 1400-1559 1FM6/203 CAMPOS - RANGEL GUILLERMO

ACTS 253 Regulación de Instituciones 42053 29 X 1400-1559 1FM2/301A CAMPOS - RANGEL GUILLERMO

LMAS 001 Variable Compleja Aplicada 43847 25 Y 1200-1359 1FM2/301 CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44565 50 Y 1000-1159 1FM4/104 CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

MATS 008 Cálculo Integral 44620 50 X 1200-1359 1FM8/101 CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

MATS 017 Álgebra Lineal II 47058 29 X 1000-1159 1FM2/301A CANO - CORDERO LAURA ANGELICA

ACTS 256 Modelos de Pérdida 43294 50 Y 1800-1959 1FM5/107 CAO ROMERO - MARTÍNEZ GABRIEL

ACTS 006 Software Actuarial III 59405 20 X 1800-1959 1FM5/103 CAO ROMERO - MARTÍNEZ GABRIEL

PPAU 101 Práctica Profesional 60439 30 CAO ROMERO - MARTÍNEZ GABRIEL 

FISS 011 Física Experimental II 60858 25 Y 0800-0959 1FM5/201 CARMONA - TELLEZ SALVADOR

FISS 260 Física Experimental III 51273 15 X 1200-1359 1FM5/305 CARRADA - LEGARIA ROSIBEL



FISS 260 Física Experimental III 51859 15 Y 1200-1359 1FM5/305 CARRADA - LEGARIA ROSIBEL

ACTS 002 Software Actuarial I 41795 15 Y 1000-1159 1FM8/106 CASTILLO - ANGELES GERARDO

ACTS 253 Regulación de Instituciones 43223 40 Y 1200-1359 1FM1/302 CASTILLO - ANGELES GERARDO

ACTS 255 Seguros y Fianzas 43250 40 Y 1400-1559 1FM7/103 CASTILLO - ANGELES GERARDO

LFAS 001 Electrónica con Laboratorio 51867 15 X 1200-1359 1FM9/304 CASTILLO - MIXCOATL JUAN

FISS 626 Electrónica Analógica con Laboratorio 58753 15 X 0800-0959 1FM9/304 CASTILLO - MIXCOATL JUAN

LMAS 005 Programación Lineal 43877 50 Y 1000-1159 1FM8/101 CASTRO - ALVA JOSE JUAN

LMAS 254 Programación No Lineal 44002 40 Y 0800-0959 1EMA4/301 CASTRO - ALVA JOSE JUAN

ACTS 259 Econometría I 43260 30 Y 1400-1559 1FM6/202 CASTRO - ALVA JOSE JUAN

MATS 620 Módulos I 58775 11 X 1200-1359 1FM4/207 CEJUDO - CASTILLA CESAR

MATS 001 Geometría analitica 64191
15 Y 1200-1359 1FM5/303 CERVANTES - GOMEZ LUCIA

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47050 40 X 1600-1759 1FM7/102 CERVANTES - GOMEZ LUCIA

PPMT 101 Práctica Profesional 60434 30 CERVANTES - GOMEZ LUCIA

ACTS 009 Microeconomía 42097 29 X 1200-1359 1FM2/301A CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

ACTS 013 Macroeconomía 43212 40 X 1000-1159 1EMA4/406 CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

FGUS 001 Formación Humana y Social 40405 40 XX 0800-0959 1FM1/303 CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

FGUS 001 Formación Humana y Social 40411 40 YY 0800-0959 1FM1/303 CESAR - RAMIREZ VICTOR HUGO

MATS 001 Geometría Analítica 44015 32 Y 0800-0959 1FM8/105 CHACON - TIRADO MAURICIO ESTEBAN

MATS 257 Teoría de Conjuntos I 47094 30 X 0800-0959 1FM6/202 CHACON - TIRADO MAURICIO ESTEBAN

LMAS 005 Programación Lineal 43861 50 X 1000-1159 1FM8/101 CONDE - MONES JOSÉ JULIO

MATS 008 Cálculo Integral 44608 50 Y 1000-1159 1FM4/103 CONDE - MONES JOSÉ JULIO

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47053 50 Y 1200-1359 1FM8/101 CONDE - MONES JOSÉ JULIO



MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46999 50 X 1600-1759 1FM5/107 CONTRERAS - CARRETO AGUSTIN

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47011 40 X 0800-0959 1FM2/301B CONTRERAS - CARRETO AGUSTIN

MATS 255 Introducción a la Geometría Diferencial 47080 25 X 1000-1159 1FM2/302B CONTRERAS - CARRETO AGUSTIN

ACTS 254 Valuación de Planes de Pensiones 43245 50 Y 1900-2059 1FM1V/ CONTRERAS - CRUZ CARLOS

SSAU 100 Servicio Social 60420 30 CONTRERAS - CRUZ CARLOS

FISS 253 Óptica 51886 50 Y 1200-1359 1FM4/102 CORDERO - DAVILA ALBERTO

FISS 661 Oscilaciones y Ondas 58770 15 X 1600-1759 1FM2/302B CORDERO - DAVILA ALBERTO

FISS 006 Física Experimental I 51897 25 Y 1200-1359 1FM5/204 CORONA - CRUZ ADRIAN

FISS 006 Física Experimental I 51906 25 Y 1400-1559 1FM5/204 CORONA - CRUZ ADRIAN

SSFS 100 Servicio Social 60911 30 CORONA - CRUZ ADRIAN

FISS 010 Electromagnetismo 51919 40 X 1000-1159 1EMA4/405 COTZOMI - PALETA JORGE

SSFA 100 Servicio Social 60424 30 COTZOMI - PALETA JORGE

FISS 006 Física Experimental I 51935 25 X 1400-1559 1FM5/204 COTZOMI - PALETA JORGE

FISS 660 Historia de la Física 58242 15 X 1000-1159 1FM8/106 CRUZ - REYES GREGORIO ROGELI O

FISS 659 Filosofía de la Ciencia 58245 15 Y 1200-1359 1FM8/106 CRUZ - REYES GREGORIO ROGELI O

ACTS 257 Procesos Estocásticos I 40262 50 X 1200-1359 1FM5/107 CRUZ - SUAREZ HUGO ADAN

ACTS 257 Procesos Estocásticos I 40274 54 X 1000-1159 1FM6/203 CRUZ - SUAREZ HUGO ADAN

MATS 018 Probabilidad I 61147 40 Y 0800-0959 1FM4/305
CRUZ - SUAREZ HUGO ADAN

FISS 609 Diagnóstico 58260 10 X 1200-1359 1FM8/106 DE CELIS - ALONSO BENITO

LFAS 600 Física Médica 58262 5 LISTA CRUZADA

FISS 615 Estado Sólido I 60711 20 X 0800-0959 1EMA4/302 DE LA PEÑA - SEAMAN OMAR

FISS 641 Física de Partículas I 59399 10 X 1600-1759 1FM8/106 DIAZ - CRUZ JUSTINIANO LORENZO



LFAS 631 Física de Colisionadores 59400 5 LISTA CRUZADA

FISS 647 Tópicos de Física Matemática I 58706 11 Y 1200-1359 1FM9/301 DILIEGROS - GODINES CAROLINA J.

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46987 52 X 1000-1159 1FM6/201 DJORDJEVC - SLAVISA
/  REYES - VAZQUEZ 
ALFREDO

FISS 624 Introducción a la Biofísica Molecular 58742 20 X 1400-1559 1FM6/202 DOMINGUEZ - BENITEZ VERÓNICA

MATS 253 Variable Compleja I 47074 25 X 1000-1159 1FM2/301 DOMINGUEZ - SOTO PATRICIA

FISS 650 Diámica Coloidal
64192

15 X 1200-1359 1FM9/205 ELIZONDO - AGUILERA LUIS FERNANDO

FISS 257 Mecánica Teórica 60418 40 Y 1600-1759 1FM2/301B ESCALANTE - HERNÁNDEZ ALBERTO

LMAS 251 Ecuaciones Diferenciales II 43987 29 Y 0800-0959 1FM2/301A ESCAMILLA - REYNA JUAN ALBERTO

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47037 40 Y 1200-1359 1FM1/303 ESCAMILLA - REYNA JUAN ALBERTO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44182 50 Y 1000-1159 1FM4/102 ESCOBEDO - CONDE RAUL

MATS 256 Topología General I 47082 25 Y 1200-1359 1FM2/302B ESCOBEDO - CONDE RAUL

FISS 250 Probabilidad y Estadística 52020 40 X 0800-0959 1FM7/103 ESPINOSA - ROSALES JOSE EDUARDO

MATS 009 Geometría Sintética 44687 30 X 1600-1759 1FM6/202 ESTRADA - GARCIA JUAN FRANCISCO

ACTS 011 Demografía I 43301 42 X 1000-1159 1EMA4/302 ESTRADA - QUIROZ LILIANA

FISS 641 Física de Partículas I 58689 11 X 1400-1559 1FM5/103 FERNANDEZ - TELLEZ ARTURO

LFAS 628 Física Experimental de Partículas I 58692 4 LISTA CRUZADA

FISS 010 Electromagnetismo 52052 50 Y 0800-0959 1FM4/104 FLORES - DESIRENA BENITO

FISS 011 Física Experimental II 52064 25 X 0800-0959 1FM5/201 FLORES - DESIRENA BENITO

SSFS 100 Servicio Social 60422 30 FLORES - DESIRENA BENITO

FISS 254 Física Contemporánea con Laboratorio 52074 15 X 1200-1359 1FM5/208 FLORES - RIVEROS ANTONIO

FISS 004 Álgebra Superior 52085 40 Y 1600-1759 1FM1/302 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

ISFA 200 Diseño y Optimización de Experimentos 52094 40 Y 1000-1159 1FM4/305 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN



FISS 001 Mecánica I 52103 40 L,M,V 1400-1559 1EMA4/404 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

FISS 005 Mecánica II 52115 40 X 1600-1759 1FM7/103 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

LMAS 607 Análisis y Métodos Numéricos III 60704 20 X 0800-0959 1FM4/305 FUENTECILLA - CÁRCAMO IVAN

FGUS 001 Formación Humana y Social 40402 50 XX 0800-0959 1FM4/101 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40407 50 YY 0800-0959 1FM4/101 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40416 50 XX 1000-1159 1FM4/103 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40418 50 YY 1000-1159 1FM4/101 GARCIA - VILCHIS ANA LLUVIA

FISS 001 Mecánica I 52125 40 L,M,V 1200-1359 1EMA4/404 GONZALEZ - JIMENEZ EDUARDO

FISS 259 Mecánica Estadística 54290 52 Y 1600-1759 1FM6/201 GONZALEZ - MELCHOR MINERVA

FISS 615 Estado Sólido I 59407 10 X 1600-1759 1FM9/301 GONZALEZ - RONQUILLO ANA LILIA

FISS 010 Electromagnetismo 60417 40 X 0800-0959 1FM1/302 GONZALEZ - RONQUILLO ANA LILIA

MATS 250 Física I 52144 25 X 1200-1359 1FM2/302B GUERRERO - SANCHEZ WUIYEVALDO FERMIN

MATS 250 Física I 52150 30 Y 1000-1159 1FM6/202 GUERRERO - SANCHEZ WUIYEVALDO FERMIN

LMAS 600 Regresión Lineal, Series de Tiempo y Pronóstico
61149 15 Y 1400-1559 1FM3/301 GUILLEMO - PEON SYLVIA BEATRIZ

MATS 004 Cálculo Diferencial 44417 50 X 0800-0959 1FM4/104 GUILLEN - GALVAN CARLOS

MATS 005 Geometría Analítica del Espacio 44493 40 X 1000-1159 1FM1/303 GUILLEN - GALVAN CARLOS

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47014 54 X 1600-1759 1FM4/103 HERNANDEZ - COCOLETZI GREGORIO

ACTS 007 Finanzas Corporativas 41959 25 X 1400-1559 1FM2/301 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

ACTS 253 Regulación de Instituciones 43222 50 X 1200-1359 1FM4/101 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

ACTS 605 Formulación y Evaluación de Proyectos 57231 50 X 1600-1759 1FM9/305 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

PPAU 101 Práctica Profesional 60429 30 HERNANDEZ - JOSE ASUNCION

ISFA 201
Adquisición y Procesamiento de Datos 
Experimentales

49289 16 X 1200-1359 1FM9/301 HERNANDEZ - LOPEZ JAVIER MIGUEL



FISS 259 Mecánica Estadística 52165 40 Y 1200-1359 1FM2/301B HERNANDEZ - LOPEZ JAVIER MIGUEL

LFAS 251 Métodos Matemáticos 52184 32 X 1000-1159 1FM8/105 HERNANDEZ - LOPEZ JAVIER MIGUEL

ISFS 200 Enseñanza de la Física 52432 40 Y 1400-1559 1FM4/305 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

FISS 001 Mecánica I 52459 40 L,M,V 1600-1759 1EMA4/404 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

FISS 005 Mecánica II 52470 50 Y 0800-0959 1FM7/101 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

FISS 639 Investigación Educativa 58720 12 X 1400-1559 1FM9/302 HERNÁNDEZ - LÓPEZ JOSE ALEJANDRO

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 51223 16 X 1200-1359 1FM9/302
HERNANDEZ - MONTERO EDUARDO

MATS 631 Didáctica de las Matemáticas III 58703 10 X 1000-1159 1FM9/205 HERNANDEZ - REBOLLAR LIDIA AURORA

MATS 252
Análisis Matemático en Espacios 
Métricos

47070 25 X 0800-0959 1FM2/302B HERRERA - CARRASCO DAVID

LMAS 250 Análisis y Métodos Numéricos II 40214 20 Y 1600-1759 1FM5/103 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

MATS 007 Computación 40216 20 X 1600-1759 1FM5/103 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

MATS 007 Computación 40221 20 Y 1000-1159 1FM5/103 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

PPFA 101 Práctica Profesional 60433 30 JIMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE

LMAS 253 Estadística II 40243 40 X 1000-1159 1FM2/301B JUAREZ - HERNANDEZ BULMARO

MATS 019 Probabilidad II 40259 30 X 1200-1359 1FM6/202 JUAREZ - HERNANDEZ BULMARO

ACTS 261 Estadística I 40279 50 X 0800-0959 1FM4/103 JUAREZ - HERNANDEZ BULMARO

ISFS 200 Enseñanza de la Física 52482 40 X 1200-1359 1EMA4/406 JUAREZ - NUÑEZ APOLONIO

SSAU 100 Servicio Social 60913 30 JUAREZ - NUÑEZ APOLONIO

PPFS 101 Práctica Profesional 60437 30 JUAREZ - NUÑEZ APOLONIO

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47007 50 X 1200-1359 1FM6/201 JUAREZ - RUIZ ESTELA DE LOURDES

ACTS 001 Bases Financieras de la Actuaría I 41776 16 X 1400-1559 1FM9/301 LARA - RANGEL JOSE MIGUEL

ACTS 251
Administración de Portafolios de 
Inversión

43217 40 X 1000-1159 1FM4/305 LARA - RANGEL JOSE MIGUEL



ISFS 200 Enseñanza de la Física 51968 40 Y 1600-1759 1FM4/305 LEON -HERRERA MARIA SOLEDAD L.

MATS 002 Matemáticas Básicas 44028 50 X 1600-1759 1FM4/101 LINARES - GRACIA RAUL

MATS 003 Problemas de Matemáticas Básicas 44038 50 Y 1600-1759 1FM4/101 LINARES - GRACIA RAUL

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44533 50 Y 1200-1359 1FM7/101 LINARES - GRACIA RAUL

MATS 258 Teoría de Grupos 47103 30 Y 1200-1359 1FM6/202 LOPEZ - ANDRADE CARLOS ALBERTO

MATS 002 Matemáticas Básicas 47197 40 X 0800-0959 1EMA4/405 LÓPEZ - RÍOS RUY ALBERTO

ACTS 600 Cálculo Estocástico 59392 15 Y 0800-0959 1FM2/301 LÓPEZ - RÍOS RUY ALBERTO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44476 50 Y 0800-0959 1FM4/103 LOPEZ - TORIZ MARIA DE JESUS

MATS 004 Cálculo Diferencial 44486 50 Y 1600-1759 1FM4/102 LOPEZ - TORIZ MARIA DE JESUS

FISS 011 Física Experimental II 52621 25 X 1200-1359 1FM5/201 LOZADA - MORALES ROSENDO LEOVIGILDO

LMAS 002 Programación II 40212 20 Y 1000-1159 1FM3/302 MACIAS - PEREZ MONICA

MATS 251 Análisis Matemático en Rn 47188 40 X 0800-0959 1FM7/102 MACIAS - ROMERO FERNANDO

FISS 624 Introducción a la Biofísica Molecular 61145 5 X 1700-1859 1EMA1/105
MARQUEZ - BELTRAN CÉSAR 

MATS 007 Computación 40218 20 X 1000-1159 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH

MATS 007 Computación 40219 20 X 0800-0959 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH

MATS 633 Tecnología Educativa 57233 20 Y 1200-1359 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH  

MATS 630 Didáctica de las Matemáticas II 57235 20 X 1200-1359 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH

MATS 634
Metodología de la Investigación en 
Educación Matemática 

59402 10 Y 0800-0959 1FM5/103 MARTINEZ - BANFI ELIZABETH

FISS 008 Física Molecular 52632 40 Y 1200-1359 1FM7/103 MARTINEZ - BRAVO OSCAR MARIO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44200 50 X 1600-1759 1FM4/102 MARTINEZ - GARCIA ARMANDO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44390 50 Y 1400-1559 1FM4/101 MARTINEZ - GARCIA ARMANDO

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44550 50 Y 1600-1759 1FM7/101 MARTINEZ - GARCIA ARMANDO



ISFA 202 Simulación de Sistemas Físicos 54209 25 Y 0800-0959 1FM4/102 MARTINEZ - HERNANDEZ MARIO IVAN

MATS 004 Cálculo Diferencial 44217 42 X 1200-1359 1EMA4/302 MARTINEZ - RUIZ IVAN

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 47002 52 Y 1200-1359 1FM6/201 MARTINEZ - RUIZ IVAN

FISS 007 Espacios Vectoriales 54210 40 X 1400-1559 1FM5/107 MAYA - MENDIETA MARIO ALBERTO

FISS 256 Mecánica Cuántica 54211 50 Y 1400-1559 1FM4/104 MAYA - MENDIETA MARIO ALBERTO

FISS 656 Aplicaciones de Electrodinámica 60766 42 Y 0800-0959 1FM9/301 MENDEZ - BLAS  ANTONIO

FISS 260 Física Experimental III 54212 15 X 0800-0959 1FM5/305 MENDEZ - OTERO MARCELA MARIBEL

FISS 005 Mecánica II 54214 40 Y 1200-1359 1FM7/102 MENDOZA - BARRERA CLAUDIA OLIVA

FISS 261 Física Experimental IV 54215 20 X 1000-1159 1FM5/207 MENDOZA - MENDEZ PATRICIA

FISS 255 Termodinámica 54216 40 Y 1000-1159 1EMA4/404 MENDOZA - MENDEZ PATRICIA

MATS 254 Teoría de la Medida 47077 25 Y 1000-1159 1FM2/301 MENDOZA - TORRES FRANCISCO JAVIER

LFAS 615 Interferometría 57228 5 Y 0800-0959 1FM8/104 MENESES - FABIAN CRUZ

ACTS 013 Macroeconomía 43213 50 Y 1400-1559 1FM4/103 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

ACTS 259 Econometría I 43254 40 X 1400-1559 1FM1/302 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

ACTS 260 Econometría II 43268 50 Y 1600-1759 1FM6/203 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

ISAU 202 Finanzas Bursátiles y Bancarias 43281 50 X 1600-1759 1FM8/101 MERCADO - ORTIZ ROSALBA

FISS 005 Mecánica II 54995 40 X 1000-1159 1FM7/103 MEZA - ESPINOZA LUIS OCTAVIO

FISS 251 Variable Compleja 54999 50 X 0800-0959 1FM9/305 MEZA - ESPINOZA LUIS OCTAVIO

FISS 260 Física Experimental III 54217 15 X 1000-1159 1FM5/305 MONTES - PEREZ ARELI

FISS 261 Física Experimental IV 54218 20 Y 1000-1159 1FM5/207 MONTES - PEREZ ARELI

FISS 261 Física Experimental IV 54219 20 Y 0800-0959 1FM5/207 MONTES - PEREZ ARELI

FISS 261 Física Experimental IV 54220 20 X 1200-1359 1FM5/207 MORA - RAMIREZ MARCO ANTONIO



FISS 002 Matemáticas Superiores 51980 40 L,M,V 1400-1559 1EMA4/405 MORALES - OCHOA HECTOR DANIEL

ACTS 008 Administración Financiera 41986 50 Y 0800-0959 1FM8/101 MORALES - SERRANO MARIO ABRAHAM

FISS 009 Física Computacional 54221 20 Y 1400-1559 1FM3/302 MORENO - BARBOSA EDUARDO

FISS 611 Radioterapia y Protección Radiológica 59408 10 Y 0800-0959 1FM8/106 MORENO - BARBOSA FERNANDO

FISS 261 Física Experimental IV 60440 20 X 1400-1559 1FM5/207 MORENO - RODRIGUEZ LILIAN AURORA 

FISS 011 Física Experimental II 52001 25 Y 1400-1559 1FM5/201 MORENO - RODRIGUEZ LILIAN AURORA 

FISS 261 Física Experimental IV 54788 20 Y 1200-1359 1FM5/207 MORENO - RODRIGUEZ LILIAN AURORA 

LMAS 003 Análisis y Métodos Numéricos I 40213 20 Y 1600-1759 1FM3/302 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

MATS 007 Computación 40215 20 X 1600-1759 1FM3/302 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

LMAS 608
Seminario de Tesis de Análisis y 
Métodos Numéricos

58235 5 Y 1000-1159 1EMA3/227 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

MATS 629
Algoritmos Estructuras de Datos y 
Objetos

58240 0 X 1000-1159 1FM3/302 MOYOTL - HERNANDEZ EDGAR SANTIAGO

FISS 627 Electrónica Digital con Laboratorio 59394 10 X 1000-1159 1FM9/304 MUNOZ - AGUIRRE SEVERINO

LFAS 639
Sistemas de Control y Adquisición de 
Datos

59396 5 LISTA CRUZADA

MATS 016 Geometrías No Euclidianas 47055 16 Y 1000-1159 1FM9/302 NAVARRO - FLORES SONIA

ACTS 003 Software Actuarial II 41847 50 X 1200-1359 1FM7/101 NEXTICAPAN - CORTES DAVID

ACTS 250 Modelos de Simulación Actuarial 43214 50 Y 1400-1559 1FM5/107 NEXTICAPAN - CORTES DAVID

ISAU 201 Análisis de Datos 43275 54 Y 1000-1159 1FM6/203 NEXTICAPAN - CORTES DAVID

ISAU 201 Análisis de Datos 43277 54 Y 1200-1359 1FM6/203 NEXTICAPAN - CORTES DAVID

PPFS 101 Práctica Profesional 60431 30 OKUNEV - OLEG GENNADIEVICH

MATS 008 Cálculo Integral 44644 40 Y 1600-1759 1FM7/103 OKUNEV - OLEG GENNADIEVICH

ISMA 200 Laboratorio de Modelación Matemática 43756 15 X 1200-1359 1FM5/303 OLIVEROS - OLIVEROS JOSE JACOBO
/ HERNÁNDEZ GRACIADAS 
CARLOS ARTURO

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47032 52 Y 1400-1559 1FM6/201 OLIVEROS - OLIVEROS JOSE JACOBO



FISS 261 Física Experimental IV 54225 20 Y 1400-1559 1FM5/207 OLVERA - SANTAMARIA MIGUEL ANGEL

FISS 261 Física Experimental IV 54226 20 Y 1600-1759 1FM5/207 OLVERA - SANTAMARIA MIGUEL ANGEL

ACTS 258 Procesos Estocásticos II 40276 40 Y 0800-0959 1FM7/102 ORTEGA - GUTIERREZ REI ISRAEL

ISAU 200 Administración Integral de Riesgos 43271 50 Y 1200-1359 1FM5/107 ORTEGA - GUTIERREZ REI ISRAEL

ACTS 256 Modelos de Pérdida 43288 16 Y 1000-1159 1FM9/301 ORTEGA - GUTIERREZ REI ISRAEL

FISS 006 Física Experimental I 54228 25 X 1000-1159 1FM5/204 PALOMINO - MERINO MARTIN RODOLFO

FISS 006 Física Experimental I 54243 25 X 1200-1359 1FM5/204 PALOMINO - MERINO MARTIN RODOLFO

MATS 003 Problemas de Matemáticas Básicas 47203 40 Y 0800-0959 1EMA4/405 PAREDES PEREZ OCTAVIO

FISS 260 Física Experimental III 54251 15 Y 0800-0959 1FM5/305 PASTRANA - SANCHEZ MARIA DEL ROSAR

FISS 260 Física Experimental III 54256 15 Y 1000-1159 1FM5/305 PASTRANA - SANCHEZ MARIA DEL ROSAR

FISS 260 Física Experimental III 54260 15 Y 1400-1559 1FM5/305 PASTRANA - SANCHEZ MARIA DEL ROSAR

MATS 259 Anillos y Campos 47110 32 X 1200-1359 1FM8/105 PÉREZ - VALENCIA OMAR

ACTS 005 Álgebra Lineal I 47122 40 Y 0800-0959 1FM1/302 PICENO - CABRERA AUGUSTO CESAR

ACTS 005 Álgebra Lineal I 47179 40 Y 1000-1159 1FM7/103 PINEDA - RAMÍEREZ LUIS E.

FISS 620 Plasmónica 58717 0 Y 1000-1159 1FM9/304 PINTO - RAFAEL MARIA INES TERESA

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 44521 50 X 1600-1759 1FM7/101 POISOT - MACIAS JULIO ERASTO

LMAS 252 Ecuaciones en Diferencias 51226 25 X 1200-1359 1FM2/301 POISOT - MACIAS JULIO ERASTO

LFAS 002 Cálculo Vectorial 54262 29 Y 1400-1559 1FM2/301A POISOT - MACIAS JULIO ERASTO

FISS 006 Física Experimental I 54275 25 X 1600-1759 1FM5/204 PONCE - LANCHO EPIFANIO

FGUS 001 Formación Humana y Social 40414 50 XX 1200-1359 1FM4/103 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40423 50 XX 1400-1559 1FM4/101 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

FGUS 001 Formación Humana y Social 40425 50 YY 1200-1359 1FM4/103 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA



FGUS 001 Formación Humana y Social 40428 50 YY 1400-1559 1FM4/102 QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

FGUS 002
Desarrollo de Habilidades del 
Pensamiento Complejo

40435 29 XX 0800-0959 1FM2/301A QUIROZ - FLORES DENISSE ANDREA

MATS 006 Teoría de Ecuaciones 47208 16 X 1000-1159 1FM9/302 RAGGI - CARDENAS MARIA DE GUADALUPE

FISS 259 Mecánica Estadística 59412 52 X 1600-1759 1FM6/201 RAMÍREZ - CANCINO JHONY EREDI

FISS 256 Mecánica Cuántica 54284 32 Y 1000-1159 1FM8/105 RAMIREZ - ROMERO CUPATITZIO

FISS 254 Física Contemporánea con Laboratorio 54287 50 Y 1200-1359 1FM9/305 RAMIREZ - SANCHEZ ROBERTO

FISS 259 Mecánica Estadística 54288 40 Y 0800-0959 1EMA4/404 RAMIREZ - SANCHEZ ROBERTO

FISS 261 Física Experimental IV 54319 20 X 1600-1759 1FM5/207 RAMÍREZ - SOLANO ERWIN

ISFA 201
Adquisición y Procesamiento de Datos 
Experimentales

54324 25 Y 1400-1559 1FM2/302B REBOLLEDO - HERRERA LUCIO FIDEL

FISS 004 Álgebra Superior 54431 40 X 1400-1559 1FM1/303 REBOLLEDO - HERRERA LUCIO FIDEL

FISS 010 Electromagnetismo 54437 40 Y 1600-1759 1FM1/303 REBOLLEDO - HERRERA LUCIO FIDEL

FISS 260 Física Experimental III 54444 15 X 1400-1559 1FM5/305 RENDON - DELGADO LUIS ALBERTO

LMAS 601 Seminario de Tesis de Estadística
64198

Y 0800-0959 1FM3/203 REYES - CERVANTES HORTENSIA JOSEFINA

LMAS 253 Estadística II 40246 29 Y 1200-1359 1FM2/301A REYES - CERVANTES HORTENSIA JOSEFINA

ACTS 003 Software Actuarial II 41855 50 1FM5/107 REYES - GARCIA JORGE LUIS V 16-18h, S 08-11h

ISAU 200 Administración Integral de Riesgos 43274 50 1FM4/101 REYES - GARCIA JORGE LUIS V 18-20h, S 11-14h

PPMA 101 Práctica Profesional 60435 30 REYES - GARCIA JORGE LUIS

LFAS 250 Física Térmica 54451 50 X 1400-1559 1FM4/102 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

LFAS 250 Física Térmica 54497 32 Y 1200-1359 1FM8/105 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

FISS 255 Termodinámica 54505 50 Y 1400-1559 1FM8/101 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

FISS 623 Algoritmos y Programación en Biofísica 59397 16 X 1600-1759 1FM9/302 RICARDO - CHAVEZ JOSE LUIS

FISS 259 Mecánica Estadística 54510 50 Y 1200-1359 1FM4/101 RIVAS - SILVA JUAN FRANCISCO



FISS 253 Óptica 54518 54 X 1200-1359 1FM6/203 ROBLEDO - SANCHEZ CARLOS IGNACIO

FISS 254 Física Contemporánea con Laboratorio 54521 50 X 1000-1159 1FM9/305 RODRIGUEZ - CAHUANTZI MARIO

MATS 010
Introducción a las Estructuras 
Algebraicas

44702 25 Y 1400-1559 1FM2/301 RODRIGUEZ - MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER

MATS 009 Geometría Sintética 61146 16 Y 1200-1359 1FM9/302
RODRIGUEZ - MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER

ACTS 004 Bases Financieras de la Actuaría II 41892 40 X 1000-1159 1FM7/102 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ACTS 004 Bases Financieras de la Actuaría II 41922 40 X 1200-1359 1FM7/102 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ACTS 008 Administración Financiera 41975 50 X 0800-0959 1FM8/101 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ACTS 009 Microeconomía 42108 40 Y 1000-1159 1EMA4/406 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ACTS 011 Demografía I 43206 40 Y 0800-0959 1EMA4/302 RODRIGUEZ - ROMANO NANCY HEIDY

ISFA 201
Adquisición y Procesamiento de Datos 
Experimentales

54552 25 Y 1000-1159 1FM2/302B RODRIGUEZ - TORRES MARCOS

FISS 004 Álgebra Superior 54556 50 X 0800-0959 1FM5/107 ROJAS - RODRIGUEZ JOSE FERNANDO

FISS 008 Física Molecular 54563 50 X 1400-1559 1FM8/101 ROJAS - RODRIGUEZ JOSE FERNANDO

ISFA 202 Simulación de Sistemas Físicos 54649 25 X 1600-1759 1FM3/301 ROJAS - RODRIGUEZ JOSE FERNANDO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44401 40 Y 1400-1559 1FM2/301B ROSADO - NAVARRO SEBASTIAN

LFAS 002 Cálculo Vectorial 54655 40 X 1200-1359 1FM7/103 ROSALES - QUINTERO JOSÉ EDUARDO

FISS 251 Variable Compleja 54677 50 Y 1000-1159 1FM9/305 ROSALES - QUINTERO JOSÉ EDUARDO

SSMA 100 Servicio Social 60427 30 ROSALES - QUINTERO JOSÉ EDUARDO

FISS 643 Relatividad General 58265 10 X 1000-1159 1FM8/208 RUBALCAVA - GARCIA IRAIS

FISS 620 Plasmónica 58266 5 LISTA CRUZADA

FISS 647 Tópicos de Física Matemática I 58268 20 X 0800-0959 1EMA4/404 RUBALCAVA - GARCIA IRAIS

LFAS 609 Propiedades Físicas de Materiales 58270 10 LISTA CRUZADA

FISS 250 Probabilidad y Estadística 54682 40 Y 1000-1159 1FM1/303 RUIZ - ESTRADA HONORINA



FISS 641 Física de Partículas I 58698 15 X 1400-1559 1FM8/106 SALAZAR - IBARGÜEN HUMBERTO ANTONIO

ACTS 006 Software Actuarial III 41944 42 X 1600-1759 1EMA4/302 SALGADO - SUÁREZ GLADYS DENISSE 

LMAS 613
Seminario de Tesis de Educación 
Matemática

64450 10 L-V 0700-0759 1FM9/101 SÁNCHEZ - GARCÍA JOSÉ ANTONIO

FISS 003 Matemáticas Básicas 64195 40 L,M,V 1800-1959 1FM7/102
SÁNCHEZ - GARCÍA JOSÉ ANTONIO

FISS 002 Matemáticas Superiores 54706 40 L,M,V 1600-1759 1EMA4/405 SANCHEZ - GUTIÉRREZ MARIA PATRICIA

FISS 005 Mecánica II 54712 50 X 0800-0959 1FM7/101 SANCHEZ - RINZA BARBARA

SSMT 100 Servicio Social 60426 30 SANCHEZ - RINZA BARBARA

MATS 019 Probabilidad II
64196

40 Y 1200-1359 1EMA4/301 SIGARRETA - RICARDO SAYLE CARIDAD

FISS 256 Mecánica Cuántica 54716 40 Y 1200-1359 1EMA4/406 SILVA - ORTIGOZA GILBERTO

PPFS 101 Práctica Profesional 60438 30 SLISKO - IGNJATOV JOSIP

MATS 004 Cálculo Diferencial 44102 50 X 1600-1759 1FM4/104 SORIANO - SORIANO CELESTINO

MATS 008 Cálculo Integral 44659 50 Y 1600-1759 1FM4/104 SORIANO - SORIANO CELESTINO

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46996 40 X 1200-1359 1FM1/303 SORIANO - SORIANO CELESTINO

MATS 004 Cálculo Diferencial 44149 50 X 1200-1359 1FM4/104 SOTO - BAJO MOISES

MATS 018 Probabilidad I 40248 52 X 0800-0959 1FM6/201 TAJONAR - SANABRIA FRANCISCO SOLAN

MATS 018 Probabilidad I 40249 40 Y 1000-1159 1EMA4/301 TAJONAR - SANABRIA FRANCISCO SOLAN

MATS 019 Probabilidad II 40256 30 Y 0800-0959 1FM6/202 TAJONAR - SANABRIA FRANCISCO SOLAN

FISS 252 Funciones Especiales 54724 50 Y 1400-1559 1FM9/305 TAVARES - VELASCO GILBERTO

FISS 011 Física Experimental II 54728 25 Y 1200-1359 1FM5/201 TEJEDA - MUNOZ GUILLERMO

FISS 006 Física Experimental I 54987 25 Y 1600-1759 1FM5/204 TENORIO - BARAJAS ALDO YAIR

FISS 003 Matemáticas Básicas 54913 40 L,M,V 1600-1759 1EMA4/406 TORRES - CAMPOS JOSÉ DANIEL 

MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47025 45 X 1400-1559 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO



FISS 258 Electrodinámica 54733 45 Y 1000-1159 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO

FISS 257 Mecánica Teórica 54740 45 Y 1400-1559 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO

FISS 251 Variable Compleja 54742 45 X 1200-1359 1FM8/208 TORRES - DEL CASTILLO GERARDO FRANCISCO

FISS 636 Introducción a la Información Cuántica 58758 15 X 1400-1559 1FM8/105 TORRES - GONZALEZ JUAN MAURICIO

LFAS 626 Introducción a la Computación Cuántica 58768 5 LISTA CRUZADA

FISS 255 Termodinámica 51991 50 Y 0800-0959 1FM5/107 TORRES - GUZMÁN JOSÉ CONCEPCIÓN

FISS 256 Mecánica Cuántica 54744 40 X 1000-1159 1EMA4/301 TOSCANO - CHAVEZ J. JESUS

FISS 645
Temas Selectos de la Mecánica Clásica 
II

58745 12 X 0800-0959 1FM9/302 TOSCANO - CHAVEZ J. JESUS

FISS 646
Temas Selectos de la Mecánica 
Cuántica

58748 11 Y 0800-0959 1FM9/302 TOSCANO - CHAVEZ J. JESUS

FISS 007 Espacios Vectoriales 54750 40 Y 1400-1559 1FM1/303 VARELA - CARLOS ENRIQUE

FISS 009 Física Computacional 54752 20 Y 1000-1159 1FM3/301 VARELA - CARLOS ENRIQUE

FISS 251 Variable Compleja 54765 40 X 1400-1559 1FM7/103 VARGAS - GARCÍA VICENTE

ACTS 257 Procesos Estocásticos I 40269 42 Y 1000-1159 1EMA4/302 VAZQUEZ - GUEVARA VICTOR HUGO

LMAS 602 Seminario de Tesis de Probabilidad 60714 1 X 1200-1359 1FM9/202 VAZQUEZ - GUEVARA VICTOR HUGO

FISS 011 Física Experimental II 54778 25 X 1000-1159 1FM5/201 VAZQUEZ - LUNA JOSE GUADALUPE

FISS 261 Física Experimental IV 54785 20 X 0800-0959 1FM5/207 VAZQUEZ - LUNA JOSE GUADALUPE

FISS 011 Física Experimental II 54281 25 X 1400-1559 1FM5/201 VAZQUEZ - LUNA JOSE GUADALUPE

ISMT 200 Estadística I 40225 40 X 1600-1759 1FM4/305 VELASCO - LUNA FERNANDO

MATS 018 Probabilidad I 40252 50 L-V 0700-0759 1FM4/101 VELASCO - LUNA FERNANDO

MATS 019 Probabilidad II 40255 40 Y 1600-1759 1FM7/102 VELASCO - LUNA FERNANDO

MATS 013 Cálculo Diferencial en Varias Variables 46990 52 Y 1000-1159 1FM7/101 VELAZQUEZ - CASTILLO FERNANDO

MATS 251 Análisis Matemático en Rn 47066 40 Y 0800-0959 1FM7/103 VELAZQUEZ - CASTILLO FERNANDO



MATS 015 Ecuaciones Diferenciales I 47045 50 X 1000-1159 1FM4/104 VELAZQUEZ - CASTRO JORGE

FISS 252 Funciones Especiales 54790 50 X 1200-1359 1FM9/305 VELAZQUEZ - CASTRO JORGE

FISS 004 Álgebra Superior 54797 50 X 1000-1159 1FM5/107 VELAZQUEZ - QUESADA MERCEDES PAULINA

FISS 004 Álgebra Superior 54871 40 Y 0800-0959 1FM2/301B VELAZQUEZ - QUESADA MERCEDES PAULINA

FISS 004 Álgebra Superior 54879 40 Y 1000-1159 1FM1/302 VELAZQUEZ - QUESADA MERCEDES PAULINA

MATS 017 Álgebra Lineal II 47063 29 Y 1000-1159 1FM2/301A VIDAL - ESCOBAR PAULA IVON

FISS 003 Matemáticas Básicas 54919 40 L,M,V 1200-1359 1EMA4/405 VILLAFÁN - ZAMORA RUBÉN

ACTS 010 Estrategias de Cobertura de Riesgos 43204 40 X 1200-1359 1FM1/302 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

ACTS 254 Valuación de Planes de Pensiones 43243 40 X 1000-1159 1FM1/302 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

ACTS 255 Seguros y Fianzas 43246 40 Y 1200-1359 1FM4/305 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

ISAU 202 Finanzas Bursátiles y Bancarias 43283 40 Y 1000-1159 1EMA4/405 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

ACTS 605 Formulación y Evaluación de Proyectos 58247 20 X 0800-0959 1FM2/301 XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

LMAS 603 Matemáticas Financieras 58253 20 X 1400-1559 1FM2/302B XOCHIPA - PÉREZ ITZEL

ACTS 003 Software Actuarial II 41834 50 X 1000-1159 1FM4/101 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

ACTS 004 Bases Financieras de la Actuaría II 41934 50 Y 1000-1159 1FM6/201 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

ACTS 012 Cálculo Actuarial I 43210 54 Y 0800-0959 1FM6/203 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

ACTS 252 Cálculo Actuarial II 43219 54 X 0800-0959 1FM6/203 ZAVALA - LOPEZ BRENDA

MATS 005 Geometría Analítica del Espacio 44513 50 Y 1200-1359 1FM4/104 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO

MATS 012 Didáctica de las Matemáticas I 46986 40 X 1200-1359 1FM4/305 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO

MATS 014 Cálculo Integral en Varias Variables 47010 32 X 1600-1759 1FM8/105 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO

MATS 634
Metodología de la Investigación en 
Educación Matemática 

58264 10 Y 1800-1959 1FM8/106 ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO

FISS 009 Física Computacional 54895 20 X 1200-1359 1FM3/302 ZEMLIAK - EVDOKIMOV ALEXANDRE



FISS 258 Electrodinámica 54906 50 X 1400-1559 1FM4/103 ZEPEDA - FERNANDEZ CRISTIAN HEBER

FGUS 004 Lengua Extranjera I 43361 40 XX 1400-1559 1EMA4/301 TRINIDA - ALMAZAN BEATRIZ

FGUS 005 Lengua Extranjera II 43365 50 XX 0800-0959 1FM4/102 TECUATL - CUAUTLE ARACELI

FGUS 005 Lengua Extranjera II 43367 50 YY 0800-0959 1FM2/302B FERNANDEZ - CUEVAS HECTOR

FGUS 005 Lengua Extranjera II 43370 40 XX 1200-1359 1EMA4/301 BONILLA - JAIMES ADELA

FGUS 006 Lengua Extranjera III 43389 50 XX 1000-1159 1FM4/102 LOPEZ - RUIZ MARIA TERESA

FGUS 006 Lengua Extranjera III 43392 40 YY 1400-1559 1FM1/302 RUGERIO - VALERIO CARLOS ALBERTO

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43395 50 XX 1200-1359 1FM4/102 TECUATL - CUAUTLE ARACELI

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43396 40 XX 0800-0959 1EMA4/301 DURAN - RAMOS IGINIA

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43402 42 YY 1200-1359 1EMA4/302 BONILLA - JAIMES ADELA

FGUS 007 Lengua Extranjera IV 43404 42 YY 1600-1759 1EMA4/302 CACIQUE - SERRANO EZEQUIEL 


